& cum omni integritate sua in perpetuum. Ita quod tarn milites

quam clericis & omnes homines tarn de feodis militum quam de

prebendis sequentur molendina de Andelei sicut consueverunt et

debent, & moltura erit nostra. Archiepiscopus autem & homines

suis de Fraxinus molent ubi idem Archiepiscopus volet, & si voluerunt

molere apud Andeli, dabunt molturas suas sicut alii ibidem molentes.

In excambium autem predict! manerii de Andeli cum pertinentiis
concessimus & im perpetuum quiete clavavimus Ecclesi Rothmagensi
& predicto Archiepiscopo & successoribus suis omnia molendina que
nos habuimus Rothomagi quando hec permutatio facta fuit, integre
cum omni sequela & moltura sua sine alique retinemento eorum que
ad molendina pertinent vel an molturam, & cum omnibus libertatibus

& libere consuetudinibus quas solent & debent habere. Nee alcui
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alii licebit molendinum ibidem facere ad detrimentum predictorum
molendinorum & debet Archiepiscopus solvere elemosinas antiquitus
statutas de eisdem molendinis. Concessimns & eis villain de diepa
& (a ivord cancelled, probably Pollet) de Boteilles cum omnibus perti-
nentiis & libertatibus & liberis consuetudinibus suis exceptis elemosinis

constitutes inmaneriode diepa a nobis & antecessoribus nostris quarum
summa est trescente & septuaginta due Hbre andegavi. que debent
solvi per manum predicti Archiepiscopi & successorum suorum hiis

quibus assignate sunt. Concessimus etiam eisdem manierum de
Lowiers cum omnibus pertinentiis & libertatibus & liberis consue-

tudinibus cum ministerio de Lowiers, salvis ad opus nostrum venatione

nostra & destructione foreste. Ita tamen quod non sit in regardo.
Concessimus & eis totam forestam de Alihermont cum feris & omnibus
aliis pertinentiis & libertatibus suis sicut earn habuimus. Hec enim
omnia in excarnbium predicti manerii de Andeli cum predictis perti-
nentiis data habebunt Ecclesia Rothomagensis & predictus Archie-

piscopus & successores sui in perpetuum cum omnibus libertatibus

& liberis consuetudinibis suis sicut predictum est. Homines autem

predicti Archiepiscopo de prefato excambio habebunt omnes libertatis

& liberas consuetudinis quas habuerunt homines de Andeli dum mane-
rium illud esset in maim ipsius Archiepiscopi. Hec autem omnia que
idem Archiepiscopus in hoc excambio recepit wanrantizabimus nos

& heredes nostri Ecclesie rothomagensi & predicto Archiepiscopo &
successoribus suis in perpetuum contra omnes homines. Ita quod
si aliquis excambium aliquod est recepturus pro aliquo predictorum